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郑州航院教学调研基金立项
申  请  书

调研项目名称：                                  

项目负责人：                                  
申请单位：                                  
填报时间：         年      月      日
郑州航院教务处制
	调研项目名称
	

	申请单位
	

	项目负责人
	
	联系电话（手机及办公电话）
	

	一、调研申请理由（包括我校或院系存在问题、本项目的国内外现状）




	二、本调研项目的基本内容


	三、调研计划及时间安排


	四、预计达到的最终目标和取得的成果




	五、主要调研人员情况

	姓  名
	性  别
	职务或职称
	调研中承担的任务

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	六、经费预算（单位：元）

	项目
	经费（元）
	用途与计算方法

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	合计
	
	


	七、申请单位意见：
                                           负责人：             （签章）
                                                           年  月   日

	八、专家组评审意见：
                                          负责人：             （签章）

                                                           年  月   日

	九、教务处意见：
                                          负责人：             （签章）

                                                           年  月   日

	十、学校领导意见：
                                          负责人：             （签章）

                                                           年  月   日
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